关于宣传推广“昌平教育”微信公众号的通知

各中小学、幼儿园、职业学校、直属单位：

由昌平区教育委员会创建的“昌平教育”微信公众号已正式运行，根据区委教育工委、区教委工作要求，为加强昌平教育宣传工作，提高教育系统广大干部教师关注昌平教育、热爱昌平教育、宣传昌平教育的积极性和主动性，不断增强昌平教育影响力，现将宣传推广“昌平教育”微信公众号有关事项通知如下：

一、“昌平教育”微信公众号基本情况

“昌平教育”微信公众号是昌平区教育委员会官方微信宣传平台，于 2016 年 10 月建成。主要功能为发布昌平教育系统年度中心工作、重大改革项目等重要信息，解读招生政策等重要政策法规，报道教育系统特色学校、先进典型、重

大活动等新闻动态，展现昌平教育校园魅力、教师风采、学生榜样等，进一步树立昌平教育良好形象、扩大昌平教育影响力。截至目前，“昌平教育”微信公众号已发布动态消息 57条，累计阅读量 6.2 万人次。其中，“2017 年义务教育阶段入学政策”“校园寻春”“最新活动”等宣传报道关注转发人数较多，反响较好。

二、工作要求

1.各单位要高度重视，关注并大力宣传推广“昌平教育”微信公众号，成为“昌平教育”微信公众平台传播正能量的重要粉丝。同时积极投入对每期信息的转发、分享和评论，扩大受众面，影响并带动身边教师、朋友、家长等群体共同

关注，使“昌平教育”微信公众号成为提升昌平教育知名度、美誉度和影响力的重要网上舆论阵地。

2.各单位请于2017年5月26日前将关注情况统计表（见附件）以电子版形式上报教委政宣科，原则上要求全员参与。邮箱：cpjwzxk@163.com，联系人：宋美晶、由婉秋，联系电话：69720852。

三、关注方式

1.登陆个人微信账号→点击添加朋友→选择查找公众号→输入“昌平教育”→点击“关注”。

2.登陆个人微信账号→发现→扫一扫→手机对着文件上“昌平教育”二维码扫描→添加“关注”。

[image: image1.png]

“扫一扫”关注“昌平教育”微信公众号

附件：

 “昌平教育”微信公众号关注情况统计表联系方式
	单位名称
	在编人数
	关注人数
	填报人
	联系方式

昌平教委政宣科

2017 年 5 月 15 日